

Pierre-Antoine HUBERT

Fort d'une expérience de presque 15 ans avec différents publics (féminins et masculins) de tout âges ainsi que dans des structures plus ou moins grandes. J'ai su répondre et m'adapter aux différentes situations proposées. Je suis donc à la recherche d'un poste de responsable ou coordinateur au sein d'une structure .



06.21.17.59.25



hubertpierreantoine@gmail.com



22 Rue Jack KEROUAC,
35700 Rennes

Langues

Outils informatiques

- Anglais
- Espagnol
- Office (WORD, EXCEL, NUMBERS, PAGES,...)
- Réseaux sociaux (FACEBOOK, INSTAGRAM, TIKTOK,...)
- Logiciels pro (VEO, COACHADOINT, SPORTEASY,...)

Compétences

- Capacité d'adaptation
- Autonomie
- Travail d'équipe
- Mise en place et suivi d'un projet sportif, éducatif et associatif
- Sens relationnel
- Réseaux Sociaux

Parcours Professionnel

US JANZE | FEV 2024 à AUJOURD'HUI

Coordinateur Foot à 8 - Foot à 5 - Féminins et Masculins

Avenir Irodouer | NOV 2023 à DEC 2023

Educateur du Club

FC Mordelles | AOUT 2023 à OCT 2023

Responsable Sportif

AS Retiers Coesmes | 2019 à 2023

Coordinateur Technique Jeunes

US Noyal Chatillon | 2013 à 2019

Coordinateur Technique Jeunes et Séniors

FC Bruz | 2011 à 2013

Educateur du Club

US Aron (53) | 2010 à 2011

Coordinateur Technique Jeunes

Formations

2024 : Formation en cours - Analyste Vidéos - Formations Football

2021 : Attestation Preparation Mentale pour la Performance Sportive - L.N.F.

2015 : BEF - Ligue de Bretagne

2014 : Certificat Futsal - Module Découverte - Ligue de Bretagne

2010 : BEES 1° option Football - CREPS Dinard

2009 : BPJEPS APT - CREPS Dinard

2008 : Bac STG option Mercatique - Lycée Sévigné

Experiences Professionnel

- Gestion Technique (Coordination des entrainements et rencontres du week end, encadrements durant les matchs, soutien à l'entrainement Séniors)
- Gestion Humaine (Organisation de Commission Technique, tuteur pour formation, création d'un projet Sportif, travail en équipe,...)
- Gestion Administrative (Enregistrement des licences, organisation des plannings, vie du site)
- Gestion Communication (Vie du site, réseaux sociaux,...)
- Gestion Logistique (Création de tournoi,...)